

Årsredovisning

LinHak AB

559273-5665

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linus Kristian Håkansson
2023-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och systemutveckling samt försäljning och utveckling av mjukvara och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen under 2022 har varit lägre än första räkenskapsåret till följd av att första räkenskapsåret var ett förlängt räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Kävlinge, Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	2 320	3 283
Resultat efter finansiella poster	1 191	1 425
Soliditet %	73	78

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	5 000	1 117 431
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-390 000	
- Balanseras i ny räkning		1 117 431	-1 117 431
- Årets resultat			709 049
- Belopp vid årets utgång	25 000	732 431	709 049

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	732 431
Årets resultat	709 049
Summa	1 441 480

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	274 000
Balanseras i ny räkning	1 167 480
Summa	1 441 480

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-26 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 320 493	3 282 889
Övriga rörelseintäkter	19 773	11 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 340 266	3 293 986
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-85 062	-37 484
Handelsvaror	-6 114	0
Övriga externa kostnader	-279 986	-214 893
Personalkostnader	-763 627	-1 577 080
Övriga rörelsekostnader	-13 208	-39 735
Summa rörelsekostnader	-1 147 997	-1 869 192
Rörelseresultat	1 192 269	1 424 794
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	678	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 539	-70
Summa finansiella poster	-861	-70
Resultat efter finansiella poster	1 191 408	1 424 724
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-295 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-295 000	0
Resultat före skatt	896 408	1 424 724
Skatter		
Skatt på årets resultat	-187 359	-307 293
Årets resultat	709 049	1 117 431

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	361 046
Övriga fordringar	105 238	27 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72 188	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>177 426</i>	<i>388 456</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 142 869	1 085 783
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 142 869</i>	<i>1 085 783</i>
Summa omsättningstillgångar	2 320 295	1 474 239
SUMMA TILLGÅNGAR	2 320 295	1 474 239

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	732 431	5 000
Årets resultat	709 049	1 117 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 441 480	1 122 431
Summa eget kapital	1 466 480	1 147 431
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	295 000	0
Summa obeskattade reserver	295 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	494 652	307 293
Övriga skulder	64 163	19 515
Summa kortfristiga skulder	558 815	326 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 320 295	1 474 239

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

Linus Kristian Håkansson

Linus Kristian Håkansson

2023-01-21